
SUSITARIMU DĖL JUNGTINĖS DIDŽIOSIOS BRITANIJOS IR ŠIAURĖS AIRIJOS KARALYSTĖS 
IŠSTOJIMO IŠ EUROPOS SĄJUNGOS IR EUROPOS ATOMINĖS ENERGIJOS BENDRIJOS 

ĮSTEIGTAME JUNGTINIAME KOMITETE PATEIKTA SĄJUNGOS VIENAŠALĖ DEKLARACIJA 

2023 m. kovo 24 d.

kuria atkreipiamas dėmesys į Susitarimu dėl Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos 
Karalystės išstojimo iš Europos Sąjungos ir Europos atominės energijos bendrijos įsteigtame 
jungtiniame komitete 2023 m. kovo 24 d. pateiktą Jungtinės Karalystės vienašalę deklaraciją dėl 

rinkos priežiūros ir vykdymo užtikrinimo 

Sąjunga atkreipia dėmesį į Jungtinės Karalystės deklaraciją dėl rinkos priežiūros ir vykdymo užtikrinimo.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 4 17 L 102/95  


	Susitarimu dėl Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės išstojimo iš Europos Sąjungos ir Europos atominės energijos bendrijos įsteigtame jungtiniame komitete pateikta sąjungos vienašalė deklaracija 2023 m. kovo 24 d. kuria atkreipiamas dėmesys į Susitarimu dėl Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės išstojimo iš Europos Sąjungos ir Europos atominės energijos bendrijos įsteigtame jungtiniame komitete 2023 m. kovo 24 d. pateiktą Jungtinės Karalystės vienašalę deklaraciją dėl rinkos priežiūros ir vykdymo užtikrinimo 

